



Milton Gomes de Oliveira  
 Av. Contorno Norte  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú-CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)3014-2622  
 Email: saboeirolicita@gmail.com



**AD (A) PREGDEIRO (A)**

**PREFEITURA MUNICIPAL ALTO SANTO/CE**

**SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO**

**REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.08.22.01-PMAS-DIV**

**DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE.**

Á empresa **MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO – ME**, inscrita com CNPJ sob o Nº 18.899.071/0001-33, com sede, na Av. Contorno Norte Nº 25 loja 01 no bairro do Conjunto Indústria, CEP: 61925-315 - Maracanaú-CE. Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade Pregão Presencial Nº 2018.08.22.01-PMAS-DIV, que se realizará no dia 12 de Setembro de 2018 às 08:00 hs. junto ao Município de Alto Santo Estado do Ceará, declara que:

1. Que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do Edital e seus anexos.
2. Que as propostas são completas, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta; de acordo com edital.
3. Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da abertura deste pregão.
4. Que tem ciência dos prazos de entrega estabelecidas no Edital, no máximo 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da ordem de compra e fornecimento.
5. Que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenas com declaração de idoneidade, por qualquer ente da Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a penalidade.
6. Declara ser microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar Nº 123/06.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO  
 Câmara do Município de Alto Santo - CE  
 Milton Gomes de Oliveira Filho  
 11 SET, 2018  
 Em face de  
 Maria Suelene Leite Sarziva  
 Substituta Designada  
 KATIA ZILIAN MARTINS SOARES  
 Escrevente Substituta

*Milton Gomes de Oliveira Filho*  
 MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO  
 RG: 9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15

Maracanaú, 11 de Setembro de 2018.  
*Maria Suelene Leite Sarziva*  
 Maria Suelene Leite Sarziva  
 Substituta Designada  
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ  
 RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº GK 693540 OQIM  
 COM SELO DE AUTENTICIDADE  
 Ofício de 2º Ofício - Alto Santo - Ceará



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782  
 Email: sabocirolicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO/CE, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame, Pregão Presencial Nº 2018.08.18.09.01-PMAS-SAS, com abertura na data 12/09/2018 às 08:00 hs, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, SITUADA À RUA CORONEL SIMPLÍCIO BEZERRA, 198, CENTRO, ALTO SANTO/CE. Sendo o objeto da licitação, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE ALTO SANTO/CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL RS
9	CORDA TRANÇADA POLIP 4,0 MM três reais e trinta centavos seis reais e sessenta centavos	MAZAFERRO	QUILOGRAMA	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
12	ENXADA 2,5 COM CABO trinta e três reais e oitenta centavos cento e um reais e quarenta centavos	TRAMONTINA	UNIDADE	3	R\$ 33,80	R\$ 101,40
13	ESCALADA ALUMINIO 7 DEGRAUS trezentos e vinte reais trezentos e vinte reais	BOTAFOGO	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
14	FOICE ROÇADEIRA COM CABO trinta e quatro reais e oitenta centavos trinta e quatro reais e oitenta centavos	TRAMONTINA	UNIDADE	1	R\$ 34,80	R\$ 34,80
17	MACHADO COM CABO sessenta e três reais e noventa centavos sessenta e três reais e noventa centavos	TRAMONTINA	UNIDADE	1	R\$ 83,90	R\$ 83,90
18	PA QUADRAÇA COM CABO trinta e nove reais e vinte centavos cento e dezassete reais e sessenta centavos	TRAMONTINA	UNIDADE	3	R\$ 39,20	R\$ 117,60
22	VASSOURA GARI PIAÇAVA quinze reais cento e cinquenta reais	DUDU	UNIDADE	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
30	CABO FLEX 25,00 MM MT 750V quatro reais e setenta e cinco centavos dois mil, trezentos e setenta e cinco reais	SEMI FLEX	METRO	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
31	CABO FLEX 4,00 MM MT duzentos reais cem mil reais	SEMI FLEX	METRO	500	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanã/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	MARCA	UNID	QJANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
32	CABO FLEX 10,00 MM MT duzentos e noventa e sete reais e noventa centavos quatorze mil, oitocentos e noventa e cinco reais	SEMI FLEX	METRO	50	R\$ 297,90	R\$ 14.895,00
33	CABO FLEX 16,00MM quinze reais mil trezentos e cinquenta reais	SEMI FLEX	METRO	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
34	CABO FLEX 6,00MM MT duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos vinte e um mil, setecentos e vinte e seis reais	SEMI FLEX	METRO	90	R\$ 241,40	R\$ 21.726,00
35	CABO LAN CAT 4X24 P/REDE duzentos e oitenta e cinco reais e dez centavos quatorze mil, duzentos e cinquenta e cinco reais	NEXT	METRO	50	R\$ 285,10	R\$ 14.255,00
36	CAIXA DE MEDID MONOF EMBUTIR trinta e cinco reais e noventa e três centavos setenta e um reais e oitenta e seis centavos	JOLEX	UNIDADE	2	R\$ 35,93	R\$ 71,86
37	CAIXA DE MEDID MONOF SOBREPOR cento e vinte e três reais e cinquenta e sete centavos trezentos e setenta reais e setenta e um centavos	CISAME	UNIDADE	3	R\$ 123,57	R\$ 370,71
38	CAIXA MEDIO EMBUT MURO/POSTE cento e oito reais e quarenta e dois centavos duzentos e dezesseis reais e oitenta e quatro centavos	TAF	UNIDADE	2	R\$ 108,42	R\$ 216,84
39	CAIXA MEDIO TRIF SOBREPOR cento e vinte reais e sessenta e seis centavos duzentos e quarenta e um reais e trinta e dois centavos	NASEN	UNIDADE	2	R\$ 120,66	R\$ 241,32
40	CAIXA LUZ 4X2 um real e noventa centavos cinco reais e setenta centavos	TIGRE	UNIDADE	3	R\$ 1,90	R\$ 5,70
42	CONECTOR PARA LIGAÇÃO DE LUMINÁRIA TIPO CUNHA, TIPO 4 dois reais e quarenta e dois centavos cento e quarenta reais e trinta e seis centavos	CONIMEL	UNIDADE	58	R\$ 2,42	R\$ 140,36
43	CONECTOR PARA LIGAÇÃO DE LUMINÁRIA TIPO PERFURANTE 16/35 ( CONDUTOR MULTIPLEXADO) dez reais e setenta e dois centavos seiscientos e vinte e um reais e setenta e seis centavos	INTELLI	UNIDADE	58	R\$ 10,72	R\$ 621,76
45	DISJUNTOR TRIFASICO 32A DIN quarenta e sete reais e noventa centavos noventa e cinco reais e oitenta centavos	ABB	UNIDADE	2	R\$ 47,90	R\$ 95,80



**Saboeiro Licita**

**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
46	DISJUNTOR TRIFASICO 40A DIN setenta e dois reais e vinte centavos cento e quarenta e quatro reais e quarenta centavos	ABB	UNIDADE	2	R\$ 72,20	R\$ 144,40
47	DISJUNTOR TRIFASICO 45A DIN cinquenta e oito reais e oitenta centavos cento e dezessete reais e sessenta centavos	ABB	UNIDADE	2	R\$ 58,80	R\$ 117,60
48	DISJUNTOR TRIFASICO 50A DIN oitenta e sete reais e vinte centavos cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos	ABB	UNIDADE	2	R\$ 87,20	R\$ 174,40
49	FITA ELETRICA AUTO FUSÃO IDM vinte e seis reais e trinta centavos cinquenta e dois reais e sessenta centavos	3M	UNIDADE	2	R\$ 26,30	R\$ 52,60
50	FITA ISOLANTE 18MM X 5M dois reais e dezanove centavos oito reais e setenta e seis centavos	DNI	UNIDADE	4	R\$ 2,19	R\$ 8,76
51	FITA ISOLANTE 18MM X 10M quatro reais dezassete reais	DNI	UNIDADE	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
52	FITA ISOLANTE 18MM X 20M oito reais e onze centavos trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos	DNI	UNIDADE	4	R\$ 8,11	R\$ 32,44
53	LAMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 220W - 15W vinte e sete reais e sessenta centavos mil cento e quatro reais	XL POWER	UNIDADE	40	R\$ 27,60	R\$ 1.104,00
63	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E 40 cento e três reais mil e trinta reais	KIAN	UNIDADE	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
64	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E40 sessenta reais quarenta e oito mil reais	OSRAN	UNIDADE	800	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00
65	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E27 quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	OSRAN	UNIDADE	50	R\$ 44,85	R\$ 2.242,50
66	LAMPADA VAPOR METALICO 150W E27 trinta e cinco reais e treze centavos mil setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	IDEAL	UNIDADE	50	R\$ 35,13	R\$ 1.756,50



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeiolicita@gmail.com

*Handwritten initials and signature.*

ITEM	ESPECIFICAÇÕES ■■ PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
67	LAMPADA VAPOR METALICO 70W E27 trinta e dois reais e oitenta e um centavos trinta e dois mil, oitocentos e dez reais	DEMAPE	UNIDADE	1.000	R\$ 32,81	R\$ 32.810,00
72	LUMINÁRIA VIA PUBLICA E27 C/GRADE/VIDRO cento e três reais e setenta e cinco centavos cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais	OLIVO	UNIDADE	500	R\$ 103,75	R\$ 51.875,00
73	LUMINÁRIA VIA PUBLICA E27 S/VIDRO quarenta e quatro reais e setenta centavos vinte e dois mil, trezentos e cinquenta reais	OLIVO	UNIDADE	500	R\$ 44,70	R\$ 22.350,00
85	REATOR VAPOR METALICO 70W EXT VP 4000 cinquenta e um reais e quinze centavos vinte mil, quatrocentos e sessenta reais	IDEAL	UNIDADE	400	R\$ 51,15	R\$ 20.460,00
86	REATOR VAPOR METALICO 250W EXT VP 4500 setenta e três reais e quinze centavos vinte e um mil, novecentos e quarenta e cinco reais	RCG	UNIDADE	300	R\$ 73,15	R\$ 21.945,00
87	REATOR VAPOR METALICO 400W EXT VP 4500 cento e onze reais e quinze centavos mil cento e onze reais e cinquenta centavos	OSRAN	UNIDADE	10	R\$ 111,15	R\$ 1.111,50
88	RELE FOTOELETRONICO S/BASE 1000W vinte e sete reais e dezesseis centavos dois mil, setecentos e dezesseis reais	ILUMATIC	UNIDADE	100	R\$ 27,16	R\$ 2.716,00
106	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL duzentos e onze reais três mil, cento e sessenta e cinco reais	SAVEIRO	UNIDADE	15	R\$ 211,00	R\$ 3.165,00
129	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/4 setenta e dois reais setecentos e vinte reais	OECA	UNIDADE	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
140	TUBO ESGOTO 100MM cinquenta e nove reais quinhentos e noventa reais	KRONA	METRO	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
147	TUBO SOLDAVEL 50MM MT sessenta e sete reais e cinquenta centavos seiscientos e setenta e cinco reais	TIGRE	METRO	10	R\$ 67,50	R\$ 675,00
148	TUBO SOLDAVEL 60MM MT cento e vinte e nove reais mil dezessete e noventa reais	TIGRE	METRO	10	R\$ 129,00	R\$ 1.290,00

*Handwritten signature and scribbles.*

*Handwritten signature.*



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeiolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DE S D & P PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL RS
155	GESSO EM PÓ vinte reais e quarenta e sete centavos oitocentos e dezaito reais e oitenta centavos	JUNTALIDER	QUILOGRAMA	40	R\$ 20,47	R\$ 818,80
159	LATEX ACR SEMI-BRILHO 18 L noventa e três reais e trinta e três centavos três mil, setecentos e trinta e três reais e vinte centavos	SHERWIN WILLIAMS	UNIDADE	40	R\$ 93,33	R\$ 3.733,20
160	LATEX ACR SEMI- BRILHO 3,6 L cento e três reais e quinze centavos	SHERWIN WILLIAMS	UNIDADE	10	R\$ 103,15	R\$ 1.031,50
161	LATEX ACR SEMI-BRILHO 18 L cento e vinte e oito reais e sessenta e seis centavos mil duzentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos	SHERWIN WILLIAMS	UNIDADE	10	R\$ 128,66	R\$ 1.286,60
162	LATEX ACR SEMI-BRILHO 3,6 L cento e três reais e quinze centavos	SHERWIN WILLIAMS	UNIDADE	10	R\$ 103,15	R\$ 1.031,50
164	MASSA CORRIDA 27 KG cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos quinhentos e noventa e três reais e setenta centavos	CORAL	UNIDADE	10	R\$ 59,37	R\$ 593,70
173	SUPERCAL PCT 5KG sete reais e setenta e oito centavos mil quinhentos e cinquenta e seis reais	HIDROTINTAS	UNIDADE	200	R\$ 7,78	R\$ 1.556,00
174	VERNIZ ACRILICO 18L cento e oitenta reais e sessenta e sete centavos mil oitocentos e seis reais e setenta centavos	CORAL	UNIDADE	10	R\$ 180,67	R\$ 1.806,70
177	BOTINA SEM BICO C/ELASTICO cento e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos quinhentos e três reais e vinte e oito centavos	MARLUVAS	UNIDADE	4	R\$ 125,82	R\$ 503,28
179	CONE KCC LARANJA BRANCO 75CM noventa reais novecentos reais	WORKER	UNIDADE	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
182	LUVA RASPA CAMURÇA - PAR cento e noventa reais novecentos e cinquenta reais	DURA PLUS	UNIDADE	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
183	MANGA ISOLANTE DE BORRACHA CATEGORIA ALTA TENSÃO, CONFORME NORMAS ASTM D-1050, ESTILO "B" CLASSE -2, TIPO II oitocentos e noventa reais mil setecentos e oitenta reais	ORION	UNIDADE	2	R\$ 890,00	R\$ 1.780,00



# Saboeiro Licita

**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
186	ANEL DE CIMENTO 1,0 MT noventa e seis reais e trinta centavos quatro mil, oitocentos e quinze reais	PRÉ- MOLDADOS	UNIDADE	50	R\$ 96,30	R\$ 4.815,00
187	BRITA Nº 0 (MEDIA). cento e trinta e dois reais e nove centavos cinco mil, duzentos e oitenta e três reais e sessenta centavos	DEPÓSITO	METRO CÚBICO	40	R\$ 132,09	R\$ 5.283,60
188	CIMENTO COLA (ARGAMASSA) 15KG vinte reais quatrocentos reais	APODI	UNIDADE	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
189	CIMENTO PORTLAND SACO 50 KG vinte e oito reais e oitenta centavos dois mil, oitocentos e oitenta reais	APODI	UNIDADE	100	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00
190	TELHA CERAMICA 1ª RUSSAS sessenta e oito centavos de real quinhentos e quarenta e quatro reais	RINDER	UNIDADE	800	R\$ 0,68	R\$ 544,00
191	TIJOLO 8 FUROS 19 X 19 X 9 sessenta e três centavos de real dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais	SÃO MIGUEL	UNIDADE	4.500	R\$ 0,63	R\$ 2.835,00
192	TRILHO MT cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos mil cento e cinquenta e sete reais	FICO	METRO	20	R\$ 57,85	R\$ 1.157,00
194	CAIBRO 2,5 CM cinco reais e setenta e cinco centavos quinhentos e setenta e cinco reais	MAÇARAUBA	METRO	100	R\$ 5,75	R\$ 575,00
195	LINHA (SIMPLES) 6X 12 vinte reais e dez centavos dois mil, seiscentos e treze reais	DEPÓSITO	METRO	130	R\$ 20,10	R\$ 2.613,00
196	MADERITE B,0MM trinta e seis reais e sessenta e dois centavos mil oitocentos e trinta e um reais	MAÇARAUBA	UNIDADE	50	R\$ 36,62	R\$ 1.831,00
198	MANILHA DE AE 1,00M duzentos e setenta e sete reais mil trezentos e oitenta e cinco reais	CONCRETO	UNIDADE	5	R\$ 277,00	R\$ 1.385,00
199	MANILHA DE AE 0,80M duzentos e vinte e oito reais mil e quarenta e quatro reais	CONCRETO	UNIDADE	5	R\$ 228,00	R\$ 1.140,00



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL R\$
201	MANILHA DE AE 0,60M cento e trinta e cinco reais seiscentos e setenta e cinco reais	CONCRETO	UNIDADE	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
201	PEDRA TOSCA PARA PAVIMENTAÇÃO setenta e nove reais e noventa e cinco centavos sete mil, novecentos e noventa e cinco reais	CONCRETO	METRO CÚBICO	100	R\$ 78,95	R\$ 7.895,00
205	RIPAS (5CM) MT quatro reais e trinta e dois centavos quatrocentos e trinta e dois reais	MAÇARANDUBA	METRO	100	R\$ 4,32	R\$ 432,00
207	TABUA TIPO VIROLA quarenta reais e sessenta centavos oitocentos e doze reais	MAÇARANDUBA	METRO QUADRADO	20	R\$ 40,60	R\$ 812,00



**VALOR TOTAL DA PROPOSTA** R\$ 422.910,23  
 quatrocentos e vinte e dois mil, novecentos e dez reais e vinte e três centavos





# Saboeiro Licita

**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS APÓS A ORDEM DE COMPRA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS,

PREVIDENCIARIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS.

DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO QUE TRATA O PRESENTE EDITAL.

CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.



Maracanaú, 11 de Setembro de 2018.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO  
RG: 9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15

2º OFÍCIO  
Cartório de 2º Ofício  
Contorno do Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com  
Em 11 de Setembro de 2018  
Kátia Ziliana Martins Soares  
Substituta Designada